
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Juniorinnen U 14 Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 7 7:0 38:4 78:11 520:204
2 RW Neu-Isenburg 7 6:1 27:15 59:33 459:344
3 TC Froschhausen 7 4:3 26:16 55:37 439:363
4 TV Hausen MSG 7 4:3 23:19 48:42 413:363
5 Isenburger TC 7 3:4 18:24 40:52 356:401
6 TC Heusenstamm 7 2:5 18:24 43:52 427:439
7 TC Freigericht 7 2:5 16:26 36:56 354:455
8 TZR Club Rodenbach II 7 0:7 2:40 5:81 111:510

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 20.05.2005 15:00

15:00
15:00

TC Froschhausen
TC Heusenstamm
TC Freigericht

RW Neu-Isenburg
TV Hausen MSG
Isenburger TC

3:3
2:4
4:2

Fr. 03.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

RW Neu-Isenburg
TC Freigericht
TV Hausen MSG
Isenburger TC

TC Jügesheim
TZR Club Rodenbach II
TC Froschhausen
TC Heusenstamm

2:4
5:1
4:2
4:2

Fr. 10.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Jügesheim
TC Freigericht
TZR Club Rodenbach II
TC Froschhausen

TC Heusenstamm
RW Neu-Isenburg
TV Hausen MSG
Isenburger TC

5:1
1:5
0:6
6:0

Fr. 17.06.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Froschhausen
TC Heusenstamm
Isenburger TC
RW Neu-Isenburg

TC Jügesheim
TC Freigericht
TZR Club Rodenbach II
TV Hausen MSG

0:6
5:1
6:0
3:3

Mi. 22.06.2005 15:00 TC Jügesheim TZR Club Rodenbach II 6:0
Fr. 24.06.2005 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Jügesheim
TZR Club Rodenbach II
TC Heusenstamm
TV Hausen MSG

TC Freigericht
TC Froschhausen
RW Neu-Isenburg
Isenburger TC

5:1
0:6
2:4
2:4

Fr. 01.07.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Freigericht
TZR Club Rodenbach II
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg

TC Froschhausen
TC Heusenstamm
TV Hausen MSG
Isenburger TC

2:4
1:5
6:0
4:2

Fr. 08.07.2005 15:00
15:00
15:00
15:00

Isenburger TC
TV Hausen MSG
RW Neu-Isenburg
TC Froschhausen

TC Jügesheim
TC Freigericht
TZR Club Rodenbach II
TC Heusenstamm

0:6
4:2
6:0
5:1
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